Portaria nº 037/2013/PROGRAD, de 26 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Regina Cohen Barros, Matrícula
1333978, CPF 728.549.877-72, Leandro Dias de Oliveira,
Matrícula 1286368, CPF 077.152.327-00, Lirian Melchior,
Matrícula 1707420, CPF 272.830.808-05, Jader de Oliveira
Santos, Matrícula 1703005, CPF 617.935.073-68, para
constituírem a comissão de professores orientadores para
as Atividades Acadêmicas: Estágio Supervisionado em
Geografia 1,2,3 e 4 respectivamente com códigos AB 322, AB
323, AB 324, AB 325.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO